PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50

 тел.(34769) 2-42-35,

 e-mail:basgss@yandex.ru,

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50
     тел.(34769) 2-42-35,

 e-mail:basgss@yandex.ru

                                  ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ
О повестке дня двадцать второго заседания Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район   Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:
включить в повестку дня двадцать второго заседания Совета   сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. Об  исполнении бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан

          за   2020 год

          Вносит глава сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального
          района Шаранский район Республики Башкортостан( далее глава сельского
          поселения)
        Докладывает Закиров Т.А.- глава сельского поселения
2. Об исполнении бюджета  сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2021 года

Вносит глава сельского поселения
         Докладывает Закиров Т.А.- глава сельского поселения
3.  Об отмене решения  Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 24 мая 2013 года №258 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением от 27 апреля 2017 года №19/153)
Вносит глава сельского поселения
         Докладывает Закиров Т.А.- глава сельского поселения
4. Об отмене решения  Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 24 мая 2013 года №258 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением от 27 апреля 2017 года №19/153)

        Глава сельского поселения                                        Т.А.Закиров
 с.Базгиево
20.05. 2021 года
№ 22/183